

# DIRİLİŞ POSTASI

Çok amaçlı arifin gemi 1 G Ana lu'ya Tuna bay g çek di

02 May 2019 - 11:57 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:07


## FETÖ'cü hainler: Erdoğan sürgüne gönderilmeli!

ABONE OL

Google News

FETÖ'nün hainleri sosyal medya üzerinden Türkiye'yi hedef almaya devam ediyor. Tuna Beklevic'in sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlar, FETÖ'cül...



Tuna Beklevic   
@tunabeklevic

1) İnsanlığa karşı işlenmiş suçlar konusunda dosyası oldukça kabarık olan Erdoğan ve ailesi er ya da geç 2709 sayılı Kanununun 105'inci maddesi çerçevesinde yargılanacaktır. Açıklası





+1

Haber albümü için resme tıklayın

**FETÖ'nün hainleri sosyal medya üzerinden Türkiye'yi hedef almaya devam ediyor.** Tuna Beklevic'in sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlar, FETÖ'cülerin ne olursa olsun Türkiye ve Erdoğan düşmanlığının değişmeyeceğinin kanıtı oldu.

#### ERDOĞAN VE TÜRKİYE DÜŞMANLIKLARI SINIR TANIMİYOR

**Yeni Şafak'ın haberine göre;** Beklevic, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında, "İnsanlığa karşı oldukça işlenmiş suçlar konusunda dosyası oldukça kabarık olan Erdoğan ve ailesi er ya da geç yargılanacaktır. Açıkçası ne yargı sürecinin ne de suçlu bulunursa hapisane sürecinin Türkiye'ye faydası yoktur" mesajını paylaştı.

Mesajlarına devam eden Beklevic, bir sonraki tweetinde ise "Faysal ailesinden bazı mensupların Türkiye'de Ortaköy'de sürgün edilmesi örneğinde olduğu gibi farklı seçenekler değerlendirilebilir" dedikten sonra, "Dolayısıyla Erdoğan ve ailesi için 'sürgün' seçeneği üzerinde uzlaşabilir" paylaşımında bulundu.

Beklevic, son olarak "Erdoğan ailesine ev hapsinin Malezya'da uygulanması teklif edilebilir" mesajıyla ihanetin geldiği boyutu gözler önüne serdi.

#### ***Tweetleri Hakan Şükür'ün yanından atmış***

*Cumhurbaşkanı ve ailesi hakkında skandal ifadeler kullanan Beklevic daha sonra bu mesajları sildi. Ancak paylaşımlarını kaldırmadan önce attığı bir fotoğraf Beklevic'in bu tweetleri nereden attığını da gözler önüne verdi.*

Beklevic'in paylaştığı fotoğrafta FETÖ'nün firari ismi Hakan Şükür'ün yanında olduğu ve ikiliye ailelerinin de eşlik ettiği görüldü. Hakan Şükür hakkında, FETÖ üyeliği kapsamında yakalama kararı

var. Hatırlanacağı üzere FETÖ üyelerinin kullandığı ve MİT tarafından deşifre edilen ByLock kullanıcıları arasında bulunan Şükür, hazırlanan listede "turuncu" kategoride yer almış, hakkında kırmızı bülten çıkarılmıştı.

## **Balyoz'dan beraat etmişti, FETÖ'den tutuklandıGündem**

### **Pakistan FETÖ'yü terör örgütleri listesine aldıDünya**

#

02 May 2019 - 11:57 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



**daktilo**

haber yazılımı - v1.9

